2020年 11月 16日

各  位

会 社 名

代 表 者

昭 和 産 業 株 式 会 社

代表取締役社長執行役員  新 妻  一 彦

（コード番号２００４  東証第１部）

問合せ先 執行役員総務部長   松  嶋     伸

（ＴＥＬ：０３－３２５７－２１８２）

（訂正・数値データ訂正）「2021 年 3 月期 第 2 四半期決算短信〔日本基準〕（連

結）」の一部訂正について

2020年 11月 16日に発表いたしました「2021年 3月期 第 2四半期決算短信〔日本基準〕（連

結）」について記載内容の一部に訂正すべき事項がありましたのでお知らせします。なお、訂正

箇所には下線を付して表示しております。

記

１．訂正の理由

2020年 11月 16日の発表後に、記載数値に一部誤りがあることが判明したため。

２．訂正内容

【訂正前】

２．配当の状況

年間配当金

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

 2020年３月期 － 30.00 － 35.00 65.00

 2021年３月期 30.00

 2021年３月期（予想） － 35.00 35.00

（注）直近に公表されている配当予想からの修正の有無：無

【訂正後】

２．配当の状況

年間配当金

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

 2020年３月期 － 30.00 － 35.00 65.00

 2021年３月期 30.00

 2021年３月期（予想） － 35.00 65.00

（注）直近に公表されている配当予想からの修正の有無：無

以 上